profilés
isolation thermique
extérieure
mise en œuvre
Profilé de couronnement en aluminium pour la protection
de la tranche supérieure des systèmes PARISO.
caractéristiques techniques
Longueur 2,5 ml

PAREXLANKO est une marque Sika
Sika France S.A.S.
84, rue Edouard Vaillant - 93350 LE BOURGET FRANCE
photos non contractuelles
parexlanko.com
ITE - GUIDE DES COMPOSANTS
novembre 2024
PROFILéS
isolation thermique
extérieure
accessoire COMPLéMeNTAIRE
Chevilles-clous pour la fixation des profilés
(Réf IFXCC-N)
Référence Épaisseur d’isolant (mm) Unité de vente
IPCA40-1 40
Profilé de 2,5 m
IPCA60-1 60
IPCA80-1 80
IPCA90-1 90
IPCA100-1 100
IPCA110-1 110
IPCA120-1 120
IPCA130-1 130
IPCA140-1 140
IPCA150-1 150
IPCA160-1 160
IPCA170-1 170
IPCA180-1 180
IPCA190-1 190
IPCA200-1 200
IPCA210-1 210
Profilé de 2,5 m (vendu par 10)
IPCA220-1 220
IPCA230-1 230
IPCA240-1 240
IPCA250-1 250
IPCA260-1 260
IPCA270-1 270
IPCA280-1 280
IPCA290-1 290
IPCA300-1 300
RÉFÉRENCEMENT
PRÉCAUTIONS D’EMPLOI
Avec les finitions épaisses, sélectionner un profilé d’épaisseur de 10 mm supérieure à celle
de l’isolant.